

Zmluva o dielo č.: 01/2021

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. ZMLUVNÉ STRANY

I.1. ZHOTOVITEĽ:

názov	PRODOM žalúzie s.r.o.
adresa	Legionárska 671/60 911 01 Trenčín
IČO	46 416 145
IČ DPH	SK 202 338 4429
Štatutár	Tomáš Fides – konateľ 0907 448 732 fides@prodom-tn.sk
banka	Tatrabanka a.s. 2928866740 / 1100
IBAN	SK47 1100 0000 0029 2886 6740

a

I.2. OBJEDNÁVATEĽ:

názov	Stredná zdravotnícka škola Celestíny Šimurkovej v Trenčíne
adresa	Velkomoravská 14, Trenčín 911 34
IČO	00607363
Štatutár	PhDr. Eva Červeňanová, PhD., riaditeľka školy
banka	Štátna pokladnica
IBAN	SK18 8180 0000 0070 0050 6732

Uzavádzajú túto zmluvu o dielo v nasledujúcom znení:

II. PREDMET ZMLUVY O DIELO

- II.1. Dodávka a montáž **Vonkajších motorických žalúzií**, podľa zákazkového listu /príloha č. 1 a 2/ spresneného osobným zameraním, vykonaným Zhotoviteľom a schváleným Objednávateľom priamo na stavenisku.
- II.2. Typ, počet žalúzií a elektromotorov je špecifikovaný v prílohe č. 1 a 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a je potvrdená podpisom zmluvných strán.
- II.3. Na základe tejto zmluvy o dielo Zhotoviteľ dodá a zmontuje Dielo popísané v čl. II.1. tejto zmluvy a Objednávateľ hotové dielo od Zhotoviteľa prevezme a zaplatí zaň kúpnu cenu uvedenú v čl. III.1.

III.

CENA DODÁVKY

- III.1. Celková cena Diela je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške
10.623,30 € bez DPH (t.j. slovom desaťtisícšesťodvadsaťtri EUR a tridsať centov)
t.j. 12.747,95 € s DPH (t.j. slovom dvanásťtisícšedemstoštyridsaťsedem EUR a deväťdesiatpäť centov)
- III.2. Celková cena Diela zahrňuje všetky náklady Zhotoviteľa s prevedením predmetu Diela a taktiež i vyníma náklady Zhotoviteľa, ktoré sú v réžii Objednávateľa - špecifikovaný v prílohe č. 2, ktorá je taktiež neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a je potvrdená podpisom zmluvných strán.
- III.3. Celková cena diela môže byť zmenená iba na základe dodatku k Zmluve. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné navyše práce budú realizované vždy len na základe písomnej požiadavky Objednávateľa.

IV.

PLATOBNÉ PODMIENKY

- IV.1. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť zálohovú faktúru vo výške **6.500€**, ihneď po podpise zmluvy oboma zmluvnými stranami. Splatnosť zálohovej faktúry je 7 dní odo dňa vystavenia faktúry.
- IV.2. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru na doplatok do 7 dní po ukončení diela. Splatnosť faktúry je 7 dní odo dňa vystavenia faktúry.
- IV.3. V prípade, že Objednávateľ v dohodnutom termíne nezaplatí riadne ukončené a protokolárne prevzaté dielo, je Zhotoviteľ oprávnený uplatniť a Objednávateľ povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania. Až do úplného vyplatenia dohodnutej ceny diela zostáva predmet tejto zmluvy majetkom Zhotoviteľa.

V.

OSOBITNÉ USTANOVENIA

- V.1. Zhotoviteľ zaplatí Objednávateľovi v prípade nedodržania dohodnutých termínov zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny celého diela za každý deň omeškania.
- V.2. Objednávateľ zabezpečí prístupenie staveniska v dohodnutých termínoch. Zhotoviteľ nie je v omeškaní, ak Objednávateľ v dohodnutom termíne nesprístupní stavenisko alebo nedodrží vlastných zodpovedností spresnených v prílohe 2, resp. inak zaviniť, že Zhotoviteľ nemôže pokračovať v práci, v tomto prípade Zhotoviteľ má nárok na určenie ďalšieho termínu zhotovenia diela. Zhotoviteľ zabezpečí kvalitné vykonanie diela v dohodnutých termínoch a v dohodnutej špecifikácii materiálov, výrobkov a práce.

VI.

ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- VII.**

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- V Trenčíne, dňa: 11.11.2021

 $11.11.21$

PRODOM žalúzie, s.r.o.

Legionárska 671/60.

911 01 Trenčín

911 01 Trenčín
IČO: 46416145 IČ DPH: SK2021

Zhotovitel':.....(1)

Objednávateľ:.....

Stredná zdravotnícka škola
Celestiny Šimurkovej v Trenčíne
Veľkomoravská 14
911 34 Trenčín

10-10-1968

Príloha 1: Objednávka

Č.	Typ žalúzie	Rozmery			Barva lamely číslo RAL	Oboustranné naklápanie	Spojka žebříčku Chránitko lanka	popíska	Cena / ks	Cena za rádek
	Typ ovládání	Šírka (cm)	Výška Dist _{min}	ks						
1	T-80 základní SOMFY-io	240	170 *20cm	1	140H	Ano	kovová Ne	419	498,50	498,50
2	T-80 základní SOMFY-io Protect	250	170 *20cm	1	140H	Ano	kovová Ne	420	526,00	526,00
3	T-80 základní SOMFY-io Protect	380	170 *20cm	1	140H	Ano	kovová Ne	418	647,50	647,50
4	T-80 základní SOMFY-io Protect	255	170 *20cm	1	140H	Ano	kovová Ne	410	537,25	537,25
5	T-80 základní SOMFY-io Protect	380	170 *20cm	1	140H	Ano	kovová Ne	410	651,75	651,75
6	T-80 základní SOMFY-io Protect	255	170 *20cm	1	140H	Ano	kovová Ne	410	533,00	533,00
7	T-80 základní SOMFY-io Protect	270	170 *20cm	4	140H	Ano	kovová Ne	409	540,00	2 160,00
8	T-80 základní SOMFY-io Protect	340	170 *20cm	1	140H	Ano	kovová Ne	408	591,00	591,00
9	T-80 základní SOMFY-io	380	170 *20cm	2	140H	Ano	kovová Ne	413,414	647,50	1 295,00

Poznámka:

PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY

Pol. č.	Položka	počet	MJ	Cena bez DPH/MJ	Celková cena
1.	Krycí plech viditeľný KP1a, bez bočnic	13.000	x	80,00	1 040,00
2.	Montáž z plošiny	13.000	x	80,00	1 040,00
3.	Demontáž pôvodných žalúzií	13.000	x	30,00	390,00
4.	Dialkový ovládač Situ05 – 3 ks a Situ01 - 4 ks, spolu 7 ks	7.000	x	65,00	455,00
5.	Čidlo Eolis IO (Veterný senzor)	1.000	x	130,00	130,00
6.	Kompletné elektrikárske práce (káblovanie, lištovanie, materiál a logistika)	1.000	x	500,00	500,00
Celkem: 3 555,00					

Termín dodání:

Platební podmínky:

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruka: 24 měsíců

PRODOM žalúzie, s.r.o.

Legionárska 671/60

911 01 Trenčín

IČO: 46416145

Celkem ks: 13	Celkem m ² : 66.99
Cena celkem bez DPH:	10 995,00 EUR
Cena po slevě:	10 623,30 EUR
DPH (20%)	2 124,65 EUR
Cena celkem s DPH:	12 747,95 EUR
Přepočítací koeficient 1 EUR = 30,126 SKK	

PRODOM žalúzie, s.r.o.
mail: prodom@prodom-tn.sk

Legionárska 671/60, 911 01 Trenčín
Bankové spojenie: 29 28 86 67 40/1100
IČO: 46 416 145
IČ DPH: SK 20 23 38 44 29

Príloha 2: Špecifikácia, čo je a nie je predmetom objednávky

Predmet objednávky sa vzťahuje na nasledovné:

- Vonkajšie žalúzie – typ lamely T-80 Climax
- Motorické ovládanie na diaľkové – možnosť centrálného vytiahnutia žalúzií pri prípadnom silnom vetre ako ochrana pred poškodením
- spolu máte v zákazke 13 ks žalúzií (na miestnosti 408, 409, 410, 413, 414, 418, 420, 419)
- farby použité zo vzorkovníka ako štandard 9006 strieborná a strieborný elox k tomu
- krycie plechy predmetom CP sú typ a tvar: KP1a štandard, farba RAL 9006
- demontáž pôvodných 13 ks žalúzií
- prípravenie električky je predmetom cenovej ponuky – použitie prípadných bielych líšt v interiéri + ťahanie električky na celej vonkajšej časti ku žalúziám
- likvidácia odpadu z demontáže starých žalúzií

Čo nie je predmetom objednávky:

- nožnicová plošina, z ktorej by sa montovalo, nutné, aby bola určená do terénu + na výšku cca 15 metrov
- odstránenie časti stromu, ktorý by bránil pri nožnej montáži zo strany parkoviska

Termín realizácie sa počíta 8-14 týždňov od pripísania zálohovej sumy na náš účet.

Zmluvné strany sa taktiež dohodli, že v prípade odovzdania diela bez diaľkových ovládačov v počtoch, ako bolo požadované, objednávateľ súhlasí s dodaním 1 ks ovládaču, aby bolo dielo funkčné a navrhuje : vyúčtovaním diela bez diaľkových ovládačov, ktoré sa dodajú a vyúčtujú neskôr.

PRODOM žalúzie, s.r.o.

Legionárska 671/60

911 01 Trenčín

IČO: 46416145 IČ DPH: SK2023384429

[illegible]